affirmabam tum, mutam cum liquida etiam in diversis dictionibus vocalem praecedentem facere anticipitem: id ridiculum fuit nonnullis intempestivis Censoribus, & ingentes clamores contra me excitarunt, quasi ignoraverim *Schmidium*, qui in eadem non in diversis dictionibus hoc valere dicitur. Caeterum quia tum libri mei nondum erant ad manum; dedi aliquid tempori, cessi illorum hominum partim inveteratae carpendi consuetudini, partim malitiae, & mutavi ultima verba hoc modo: *Stat quoque religio.* Ne autem existiment, me tum in speciem ac fucum ista dixisse: En libero fidem, Verba enim pro me faciet *Christianus Wasius*, Celeberrimus Anglus, in elegantissimo libro *de Legibus Veterum Poetarum Cap. III. p. 24. seq. edit. Oxon. ex Theatro Scheldoniano 1687. 4.* Illud non idem vulgo observatum, inquit, mutam ante liquidam vocalem brevem antecedentem communem facere, etiam in diversis dictionibus, quam in rem exempla ex *Plauto, Terentio, Horatio, Martiali & Graecis Poetis* affert, quae nunc non est recensendi locus. Consentiant cum *Wasio Obertus Gyphanius Indic. in Lucretium, & Justus Zinzerlingius in Criticis Juvenil.* edit. Lugd. Bat. 1614. §. 12. pag. 192. Idem tenendum de partic. re, in religio, quae anceps: & qui hoc credere nolunt *Lucumones & magistelli insulsi*, verba sunt *Sciopii* in *Not. ad Priap.* p. 19. edit. Patav. in *Arcadiam ad suos consortes aurios amandandi sunt & c.* consentiant *Gyphanius l. d. Scaliger ad Propertium, Ricciolus* in *profod. reform. & Contr.* imprimis *Rittershus.* in *Not. ad Gunther. Ligurin.* c. 2. p. 104. edit. *Tubing.* 1598. 8. Caeterum si quis nobis in his studium novitatis objicit; nos illi contra ignorantiam antiquitatis: quod iudicium est acutissimi *Harsdörfferi* in *Specim. Philol. Germ.* Desinant interim maledicere, malefacta ne noscant sua!

M. Joannes Schultz, Rector.

Ecce! Pater, Superum, Patroni, Libera, Vota,
 Exercent. Aetas, Blanda, Resurgat, Eis!
 Temperet, Haec, Solitis, Electio, Principe, Rerum,
 Adjutore, Recens, Sollicitudinibus!
 Candidiora, Tuis, Alta, De, Sede, Ministris,
 Pacis, Nunc, Almae, Tempora, Redde, Pater!
 Confundas, Fremitus, Hostis, Bone, Rector, Olympi,
 Iustitiae, Quo, Sit, Gloria, Iuta, Tua.

B

Ignis

Ignis. Et. A. Charis. Nostræ. Crudelis. Hiatus.
 Terrificos. Urbis. Mœnibus. Esse. Fube.
 Budissinorum. Quæ. Sedulitate. Parantur.
 Cœlesti. Sedes. Humiditate. Riga!
 Respice. Servatos. Edentes. Fubila. Grato.
 Pectore. Fam. Cives. Exuperante. Fide. (mna.
 Rex. Cœli. Exhaustos. Opibus. Nos. Respice. Da-
 Nostra. Exoptata. Prosperitate. Regens!
 Cœptis. Blanda. Tuis. Veniat. Fortuna. Regentium.
 Præses. Germano. Nos. Et. Amore. Regas!
 Heinricum. Multos. Fuvet. Exantlasse. Labores.
 Immarcescibilis. Gloria. Subsequitur.
 Budissinorum. Tutori. Furis. Egentum.
 Auxiliatrices. Restituantur. Opes.